湖北省医师协会
鄂医协〔2023〕14号

关于召开微无创医学专业委员会成立大会暨微无创新
技术高峰论坛的通知

各市（州）医师协会,各有关单位：

近年来，微无创医学在全世界各地飞速发展并得到了医

学界广泛关注。为了进一步推动湖北省微无创技术规范化临

床应用，湖北省医师协会定于 2023 年 3 月 31 日在武汉市召

开“湖北省医师协会微无创医学专业委员会成立大会暨微无

创新技术高峰论坛”。论坛旨在为全省从事微无创技术的医护

人员搭建一个良好的专业合作与交流的平台，推广适宜技术，

培养中青年人才，促进和提高我省微无创医学的整体水平，更

好地为广大百姓的健康服务。本次会议将邀请省内外著名专

家进行专题报告和学术交流。欢迎全省各医疗单位同道及相

关学科的医护人员积极参会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会微无创医学专业委员会成立大会暨第

一届第一次全体委员会议（31 日 14:00-14:40,武汉丹枫白露酒

店 丹枫厅）；

2.湖北省微无创新技术高峰论坛（31 日 14:40-18:00,武汉

丹枫白露酒店 丹枫厅）。

二、参会人员及要求

湖北省医师协会微无创医学专业委员会全体委员候选人

务必到会，根据医师协会组织管理相关规定：新当选委员无故

缺席会议的，将取消其委员资格。本届委员两次无故缺席学术

活动将取消其委员资格，本届不另增补。不能到会的委员，请

派人参会并呈交书面请假函(须单位盖章)。并积极在本地区、

本单位组织代表赴会交流。

三、会议经费

交通、住宿费用自理，回原单位报销。

四、报到时间：2023 年 3 月 31 日 13：00 - 14：00

报到地点：武汉丹枫白露酒店（武汉市江岸区三阳路 118

号三阳路轻轨站 A 出口，联系电话：027-59598888 陈欣

13407105143）

联系人：武汉协和医院:张  勇 13871272120

钦  琦 13886033334

湖北省医师协会:吴晶晶 15623032067

                         湖北省医师协会

                         二〇二三年二月二十七日

主题词：微无创医学  会议  通知

抄  送: 湖北省医师协会微无创医学专业委员会全体委员